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روزنامهنگار

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نغمه رستگاروند فرزند ایوب به شماره شناسنامه 21274 صادره 

از تهران در مقطع کارشناسی رشته ریاضی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 

1/68889 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، 

مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب سجاد اسماعیلی مقدم به شماره ملی 3111435202 

در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

اصل دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب فاطمه سلطانی نژاد فرزند غلامرضا به شماره ملی 

3131613114 در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق- الکترونیک صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

اصل دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب نیما خواجه فرزند حسن به شماره ملی 2980211907در 

مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران- عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پریسا ملکی فر فرزند علیرضا صادره از گرگان با کد ملی 212175306 

در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته آنالیز ریاضی صادره از واحد دانشگاهی گرگان مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. لذا از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

گرگان به نشانی گرگان: بزرگراه شهید کلانتری – خیابان دانشگاه آزاد اسلامی -مجتمع دانشگاه آزاد 

اسلامی گرگان کد پستی 4914739975 اداره امور دانش آموختگان ارسال نماید

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب یوسف رستمی پور فرزند شومتهی به شماره شناسنامه 1761صادره 

از جیرفت در مقطع کاردانی رشته امور زراعی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با 

شماره...    مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید. 

آگهی فقدان سند مالکیت

پیرو بخشنامه شماره 139985631011024098 مورخ99/11/29 آقای اسمعیل پویان برابر وكالت 

نامه های شماره 73620 مورخ1394/2/15 و شماره 89555 مورخ1399/10/16دفتر 336 تهران از 

طرف آقای محمد جواد زارع بیدکی که برابر صفحه توضیحات شناسنامه کلمه بیدکی به عنوان نام محل از 

آخر نام خانوادگی صاحب سند حذف گردیده است ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 

نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 410متر مربع قطعه 213 تفکیکی 

به شماره 491 فرعی از 141 اصلی مفروز از پلاک 141 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی 

شهرستان کرج به شماره چاپی 2.773787 مورد ثبت 139001 صفحه 309 جلد698 بنام محمد جواد 

زارع بیدکی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره 

یک اصلاحی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود 

سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز 

اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 

چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

محمد شکری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

از طرف حسین رضا نوری شاد - م/ الف: 780/ ف

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسمعیل پویان برابر وکالت نامه های شماره 73620 مورخ 1394/2/15 و شماره 89555 

مورخ 10/16/ 1399 دفتر 336 تهران از طرف آقای محمد جواد زارع بیدکی که برابر صفحه 

توضیحات شناسنامه کلمه بیدکی به عنوان نام محل از آخر نام خانوادگی صاحب سند حذف 

گردیده است ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است سند مالکیت 

شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 500 مترمربع قطعه 184 تفکیکی به شماره 462 فرعی 

از 141 اصلی مفروز و مجزی شده از 141 فرعی از اصلی مذکور جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج به 

شماره چاپی 776504 مورد ثبت صفحه 57 جلد 699 املاک که به نام محمد جواد زارع بیدکی 

که حسب صفحه توضیحات شناسنامه نام بیدکی به عنوان نام محل از آخر نام خانوادگی صاحب 

سند حذف گردید سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و به علت سهل انگاری مفقود گردیده 

و تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به 

ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 

مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 

ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد 

بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

محمد شکری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

از طرف الهه عزیزی - م/ الف: 78۲/ ف

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسمعیل پویان برابر وکالت نامه های شماره 73620 مورخ 1394/2/15 و شماره 89555 

مورخ 1399/10/16 و 73712 مورخ 1394/2/28 دفتر 336 تهران از طرف آقای محمد جواد 

زارع بیدکی که برابر صفحه توضیحات شناسنامه کلمه بیدکی به عنوان نام محل از آخر نام 

خانوادگی صاحب سند حذف گردیده است ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 

نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 650 مترمربع قطعه 218 

تفکیکی به شماره 496 فرعی از 141 اصلی مفروز از پلاک 141 فرعی از اصلی مذکور واقع در 

اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 2.773792 مورد ثبت 139006 صفحه 329 

جلد 698 به نام محمدجواد زارع بیدکی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 

نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک 

نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 

به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 

سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 

اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

محمد شکری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

از طرف الهه عزیزی - م/ الف: 779/ ف

آگهی فقدان سند مالکیت

پیرو بخشنامه شماره 139985631011024094 مورخ 99/11/29 آقای اسمعیل پویان برابر 

وکالت نامه های شماره 73620 مورخ 1394/2/15 و شماره 89555 مورخ 1399/10/16دفتر 

336 تهران از طرف آقای محمدجواد زارع بیدکی که برابر صفحه توضیحات شناسنامه کلمه بیدکی 

به عنوان نام محل از آخر نام خانوادگی صاحب سند حذف گردیده است ضمن تسلیم دو برگ 

استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 

500 مترمریع قطعه 65 تفکیکی به شماره 341 فرعی از 141 اصلی مفروز از پلاک 141 فرعی 

از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 2.776676 مورد ثبت 

138870 صفحه 293 جلد 697 به نام محمد جواد زارع بیدکی مفقود گردیده و تقاضای صدور 

سند مالکیت المثنی نموده است .لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آیین نامه 

قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا 

انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را 

ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 

ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

محمد شکری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

از طرف حسین رضا نوری شاد - م/ الف: 78۱/ ف

گفت وگوی »فرهیختگان« با مرتضی حیدری، مجری مناظرات انتخاباتی ۱400

مجری مناظره مثل داور خوب باید کم سوت بزند

سابقه بیش از پنج هزار گفت وگو در برنامه های مختلف به طور 

ویژه در برنامه »گفتگوی ویژه خبری« و اجرای دو دوره مناظرات 

ــا  ــود گمانه زنی ه ــده ب ــث ش ــال های 9۲ و 96 باع ــت جمهوری در س ریاس

برای اجرای مناظرات انتخابات ریاست جمهوری ۱400 به سمت 

مرتضی حیدری برود که این احتمالات روز گذشته محقق و رسمی 

شد. مرتضی حیدری 53 ساله، دانش آموخته مقطع کارشناسی در 

رشته فیزیوتراپی از دانشگاه تهران و همچنین فارغ التحصیل دکتری 

رشته مدیریت است و به واسطه اجراهای متفاوتش در خبر ۲۲ و 30 

دقیقه شبکه دو سیما در دهه 80 مشهور شد. مجریان محبوب او 

ــد  ــودش معتق ــتند و خ ــد و هس ــگ« بودن ــری کین ــتین« و »ل ــم سباس »تی

است گفت وگو نباید به منافع ملی و امنیت ملی لطمه بزند و 

ــا  ــت. ب ــوده اس ــای او نب ــری در گفت وگوه ــت دیگ ــا محدودی ــز اینه به ج

اینکه از حاشیه فراری است، اما در سال های اخیر و به ویژه در سال 

88، شایعاتی مبنی بر خروج وی و پناهندگی اش منتشر شد که با 

واکنش او روبه رو و عنوان شد برای ادامه تحصیل از ایران خارج شده 

است. گفت وگوهای اولیه وی با حسن روحانی نیز واکنش های 

منفی در بین مردم ایجاد کرد و از او انتظار چالش های بیشتری با 

رئیس جمهور داشتند. حالا او به عنوان دومین مجری چهارمین 

مناظرات ریاست جمهوری انتخاب شده و برخی معتقدند او احتمالا 

با مشکلات کمتری می تواند مناظره این دوره را مدیریت کند. با او 

ــه  ــتیم ک ــی داش ــوی کوتاه ــی ۱400 گفت وگ ــرات انتخابات ــاره مناظ درب

ــد. ــه می خوانی ــروح آن را در ادام مش

طبیعی بود که شما به عنوان یکی از گزینه های اصلی اجرای مناظره 

ریاست جمهوری باشید و در چند روز گذشته گمانه زنی هایی هم درمورد 

برخی اسامی مطرح شد. اما امروز دیگر خبر به صورت رسمی اعلام شد که 

شما مجری مناظره های انتخاباتی هستید. آیا در این مورد با شما صحبت 

شده بود و چه بررسی هایی در این زمینه صورت گرفت؟

بالاخره بررسی هایی در کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری صورت 

می گیرد و همیشه آمادگی هایی هم برای برگزاری چنین برنامه ای ایجاد 

می شود. به هرحال برنامه مناظره، یک برنامه سنگینی است و به تحقیقات 

و مقدمات فراوانی احتیاج دارد. براساس جمع بندی های لازم در سازمان 

مشخص شد که بنده با اجرای مناظره در خدمت مردم ایران باشم. 

مردم سابقه مناظرات ریاست جمهوری را از سال 88 و با اجرای پورحسین 

به خاطر دارند و البته اجرای مناظره دو دوره گذشته ریاست جمهوری در 

سال های 9۲ و 96 هم برعهده شما بوده است. آیا امسال قرار است فرم 

اجرای مناظرات تغییرات محسوسی داشته باشد؟

البته این را بگویم که برگزاری مناظرات ویژه انتخابات ریاست جمهوری 

همان طور که گفتید برای چهارمین دوره است، اما این را هم یادآوری 

کنم که در سال 84 هم مناظرات انتخاباتی با حضور نمایندگان کاندیداها 

را داشتیم که در برنامه گفت وگوی ویژه خبری انجام شد که آن سال ها 

ــت جمهوری  ــرات ریاس ــای مناظ ــارج از فض ــردم. خ ــرا می ک ــه را اج ــن برنام م

هم، نزدیک به 10سال برنامه »مناظره« را داشتیم که عملا از زمان شیوع 

ــا به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی، ساخت این برنامه  ویروس کرون

تلویزیونی متوقف شد و امیدوارم در آینده این برنامه ادامه داشته باشد. 

بنابراین اجرای مناظرات در تلویزیون، خیلی بیشتر از این چهار مناظره 

انتخاباتی است که به آن اشاره کردید. 

اما آنچه در خاطر مردم باقی مانده است و اثرگذاری بیشتری داشتند، 

همین مناظرات انتخابات ریاست جمهوری بودند.

قطعا همین طور است. بالاخره ارزش های خبری مناظرات ریاست جمهوری 

در اوج خودش است و فاکتورهایی همچون دربرگیری، شهرت و منازعات 

در این سطح از مناظره بیشتر دیده می شود. برای این دوره از انتخابات، 

طی هفته های گذشته سناریوهای مختلفی را بررسی کردیم و فکر می کنم 

مناظرات در سطح خوب و بالاتری برگزار خواهد شد. 

ــاهد  ــانه ای، ش ــد رس ــای جدی ــرداری از فناوری ه ــاظ بهره ب ــال به لح امس

اتفاقات جدیدی در طراحی مناظرات هستیم؟

به نسبت دوره های قبل، تفاوت هایی را در زمینه شکل و فرمت اجرا داریم، 

ــت.  ــوس نیس ــب ملم ــرای مخاط ــا ب ــن تفاوت ه ــی از ای ــم بخش ــد بگوی ــا بای ام

عمده تفاوت ها ازجهت ابزارها و امکاناتی است که به میزان تسلط تیم 

برنامه ساز کمک می کند. مثلا واحد سیاری که داریم واحد پیشرفته ای 

است و پشتیبان فنی استودیو است یا اینکه دوربین های این دوره مناظره 

پیشرفته تر شده اند که باعث بهبود برنامه می شود. 

تا پیش از اعلام لیست اسامی احراز صلاحیت ها، برخی احتمال می دادند 

مناظرات داغ و جنجالی ای داشته باشیم. تصور نمی کنید که باوجود 

کاندیداهای اعلامی، مناظرات این دوره ریاست جمهوری راحت تر باشد 

و شما به عنوان مجری چالش زیادی هم نداشته باشید؟

من تردید ندارم که مناظراتی بسیار دیدنی خواهیم داشت. 

یعنی در این مناظرات شاهد چالش و منازعات جدی خواهیم بود؟

ــی ای  ــای دیدن ــم مناظره ه ــد و مطمئن ــد ش ــی خواه ــرات چالش ــا مناظ قطع

ــت.  ــم داش خواهی

یکی دو هفته پیش که با پورحسین )مجری مناظره انتخابات 88( گفت وگو 

کردیم، می گفتند مجری مناظره باید به گونه ای اجرا کند که حضورش در 

برنامه حس نشود. سوالی که دارم این است که به نظر شما آیا مجری مناظره 

می تواند عامل مهمی در جذابیت مناظره ها باشد؟

ــد؛  ــرات را درک کنی ــری در مناظ ــش مج ــر نق ــم، بهت ــور بگوی ــر این ط ــاید اگ ش

ــور داور  ــدر حض ــد، هرچق ــا می کنی ــه تماش ــال را ک ــابقه فوتب ــک مس ــما ی ش

ــازی  ــه ب ــت ک ــن اس ــان دهنده ای ــد، نش ــری بزن ــوت کمت ــد و س ــر باش کمرنگ ت

طبق قواعد و خیلی روان پیش می رود، اما هرچقدر داور مداخلات بیشتری 

کند و تذکر بدهد، به معنای این است که درحال هدایت بازی بر اساس 

قواعد فوتبال است. 

ــه  ــک مصاحب ــا ی ــه م ــت ک ــرار نیس ــت و ق ــخص اس ــلا مش ــره کام ــوم مناظ مفه

ــش  ــت چال ــرار اس ــع ق ــیم. درواق ــته باش ــرهم داش ــت س ــه کات و پش کات ب

داشته باشیم، منتها با رعایت قواعد و مقررات. بنابراین مجری مثل داور 

مسابقه فوتبال است که زمین مسابقه طراحی شده و قواعد این مسابقه 

هم نوشته شده است و داور، زمان و صحنه های این مسابقه را با قواعد و 

قوانین انطباق می دهد. هر جایی که حفظ قواعد و مقررات باشد اجازه 

ــد،  ــار کنن ــن رفت ــلاف قوانی ــراد خ ــه اف ــی ک ــرود و هرجای ــش ب ــد کار پی می ده

ــرد.  ــوی کار را می گی جل

یکی از مواردی که معمولا در برنامه سازی مطرح است، تجربه نگاری 

است. تصمیم ندارید کتابی درمورد این سه دوره مناظرات 

ریاست جمهوری بنویسید؟

اگر بخواهم کتابی بنویسم، علاقه مندم درمورد شیوه اجرا و ساخت گفت وگوی 

ویژه خبری بنویسم که البته بخش هایی از آن را هم آماده کرده ام. 

برای مناظرات چطور؟

ــرات  ــرای مناظ ــه ب ــت ک ــم هس ــد، در ذهن ــام ش ــاب تم ــن کت ــه ای ــد از اینک بع

ریاست جمهوری هم بنویسم.

»با اولی ها«/ شبکه امید 
با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری و ضرورت تهیه و پخش برنامه هایی 

با محوریت آگاهی بخشی به نوجوانان برای انتخاب هرچه بهتر، شبکه امید 

برنامه »اولی ها« را برای نوجوانان رای اولی روی آنتن می برد.  برنامه اولی ها 

با نگاهی طنز به مسئولیت اجتماعی و سواد سیاسی نوجوانان به اولین و 

مهم ترین انتخاب آنها در شکل گیری سرنوشت ایران اسلامی می پردازد. هدف 

این برنامه تشویق نوجوانان به انتخابی درست و به دور از هیجانات انتخاباتی 

است.  برنامه اولی ها به تهیه کنندگی احسان حسینی و با اجرای هادی خضاب 

در 26 قسمت 15دقیقه ای از دوشنبه 27 اردیبهشت هرشب ساعت 45: 21 

از شبکه امید پخش می شود. 

»شوق حضور«/شبکه قرآن
برنامه شوق حضور به مناسبت سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری و 

انتخابات شوراها از شبکه قرآن و معارف سیما پخش می شود. به گزارش پایگاه 

اطلاع رسانی سیما؛ مجموعه 20 قسمتی شوق حضور با موضوع انتخابات 

ریاست جمهوری 1400 روی آنتن می رود.  هر قسمت از این برنامه به وقایعی 

از تاریخ معاصر می پردازد که مرتبط با انتخابات است و آقایان لک و بهروزی 

کارشناسان محتوایی این برنامه هستند. برنامه شوق حضور به موضوعاتی نظیر 

انقلاب های معاصر همچون ویژگی های انقلاب اسلامی، مولفه های ابرقدرتی 

ایران اسلامی، نهضت مشروطه، افول محمد مرسی، وقایع زمان بنی صدر، 

حماسه 9دی و رفع فتنه و آیین سیاسی از منظر امیرالمومنین علی)ع( به 

مالک اشتر و... می پردازد.  شوق حضور کاری از گروه علوم قرآنی شبکه به 

تهیه کنندگی علی اصغر فلاح تفتی است که در شبکه قرآن و معارف سیما تولید 

و در فضای مجازی شبکه قرآن و معارف سیما به آدرس  @qtv_irib  و پایگاه 

اطلاع رسانی www.qurantv.ir قابل دریافت است. 

»صراط«/ شبکه قرآن
برنامه صراط با موضوع انتخابات از منظر معارف قرآنی در آستانه سیزدهمین 

انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شوراها از شبکه قرآن و معارف سیما پخش 

می شود.  با توجه به انتخابات ریاست جمهوری و شوراها، شبکه قرآن و معارف سیما 

اقدام به تولید مجموعه 25 قسمتی صراط درخصوص انتخابات کرده است.  در 

بخش های مختلف این برنامه از کارشناسانی نظیر حجج  اسلام باقرزاده، ابوطالبی، 

بهروزی لک؛ و آقایان توکلی و حبیبیان درخصوص انتخابات از منظر معارف قرآنی 

دعوت به عمل می آید.  بیان سخنان حضرت امام خمینی)ره( و مقام معظم رهبری 

و مصاحبه های مردمی درخصوص انتخابات از دیگر قسمت های برنامه صراط 

است. برنامه صراط کاری است از گروه اطلاع رسانی شبکه قرآن و معارف سیما 

که با تهیه کنندگی علیرضا کرمی روانه آنتن می شود. 

معرفی ویژه برنامه های انتخاباتی شبکه جهانی جام جم

 شبکه جهانی جام جم تدارک ویژه ای برای انتخابات ریاست جمهوری 1400با 

توجه به نیاز مخاطبان ویژه خود در سراسر دنیا دیده است.  برنامه »ایرانی ام« که 

هم اکنون از شبکه جام جم پخش می شود، نگاه هویتی و کارکردی به انتخابات 

داشته و به اهمیت نقش ایرانیان خارج از کشور برای مشارکت در امر انتخابات 

توجه دارد.  این برنامه براساس مخاطب شبکه جهانی جام جم دو رویکرد را 

پیگیری می کند؛ اول شناخت خواسته ها و نگرش ایرانی ها به انتخابات در 

کشورهای جهان و بعد نگاه و روایت خبرنگاران خارجی مقیم تهران از فرهنگ 

سیاسی ایرانی ها. به همین منظور هر برنامه میزبان یک خبرنگار غیرایرانی است 

که سابقه حضور در روزهای انتخابات کشور را داشته است. سفرا و دیپلمات های 

ایران هم از نحوه برگزاری انتخابات و قوانین حضور ایرانیان خارج کشور در 

انتخابات در سایر کشورهای دیگر می گویند. برنامه ایرانی ام در بخش های 

دیگر خود از ظرفیت های علمی امروز ایران خواهد گفت که نشان دهنده 

تحول خواهی نسل جوان کشور عزیزمان ایران است.  ایرانی ام در 30 قسمت، 

شنبه ها و سه شنبه ها ساعت 00: 19 به وقت تهران از شبکه جهانی جام جم 

پخش می شود. دربرنامه سیاسی دیگر شبکه »کنکاش« که به صورت میزگرد 

و گفت وگو است، شنبه ها ساعت 20و 30 دقیقه با حضور کارشناسان ارشد 

حوزه های اجرایی و سیاسی و علمی کشور اهمیت این دوره انتخابات مورد 

بحث و بررسی قرار می گیرد.  یک ویژه برنامه با عنوان »مستند ویژه« برای روزهای 

پایانی و نزدیک به انتخابات با نام مستند »حضور« در دست تهیه است که 24 

خرداد از شبکه جام جم پخش خواهد شد. این مستند نحوه و مشارکت چهار 

دهه حضور ایرانیان خارج از کشور در انتخابات را به تصویر خواهد کشید. 


